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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,390,000.00SERVICIOS PERSONALES $521,144.69 $519,644.68$0.00 $6,868,855.31$7,390,000.00

$5,870,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $494,244.39 $494,244.39$0.00 $5,375,755.61$5,870,000.00

$50,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $7,146.90 $7,146.90$0.00 $42,853.10$50,000.00

$1,020,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $7,950.32 $7,950.32$0.00 $1,012,049.68$1,020,000.00

$450,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $11,803.08 $10,303.07$0.00 $438,196.92$450,000.00

$1,557,500.00MATERIALES Y SUMINISTRO $66,078.79 $40,661.45$0.00 $1,491,421.21$1,557,500.00

$204,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $3,086.25 $1,101.22$0.00 $200,913.75$204,000.00

$153,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $4,408.56 $3,700.56$0.00 $148,591.44$153,000.00

$100,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $100,500.00$100,500.00

$213,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $18,636.37 $1,715.55$0.00 $194,363.63$213,000.00

$600,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $28,900.28 $23,096.79$0.00 $571,099.72$600,000.00

$15,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$272,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $11,047.33 $11,047.33$0.00 $260,952.67$272,000.00

$995,500.00SERVICIOS GENERALES $33,537.46 $30,085.52$0.00 $961,962.54$995,500.00

$185,000.00SERVICIOS BÁSICOS $4,794.00 $4,794.00$0.00 $180,206.00$185,000.00

$50,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $3,507.55 $3,507.55$0.00 $46,492.45$50,000.00

$189,500.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $11,650.80 $11,650.80$0.00 $177,849.20$189,500.00

$90,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,105.32 $1,105.32$0.00 $88,894.68$90,000.00

$180,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $5,746.94 $3,220.00$0.00 $174,253.06$180,000.00

$40,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00$40,000.00

$130,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $3,283.50 $2,688.50$0.00 $126,716.50$130,000.00

$105,000.00SERVICIOS OFICIALES $3,449.35 $3,119.35$0.00 $101,550.65$105,000.00

$26,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $26,000.00$26,000.00

$1,820,120.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $93,305.69 $71,676.71$0.00 $1,726,814.31$1,820,120.00

$1,820,120.00AYUDAS SOCIALES $93,305.69 $71,676.71$0.00 $1,726,814.31$1,820,120.00

$82,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $6,200.00 $6,200.00$0.00 $75,800.00$82,000.00

$27,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $6,200.00 $6,200.00$0.00 $20,800.00$27,000.00

$20,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$10,000.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$25,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00$25,000.00

$11,845,120.00   Total del Gasto $720,266.63 $668,268.36$0.00 $11,124,853.37$11,845,120.00


